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C.O.N.I. F.I.T.A.V.
SECONDA PROVA CAMPIONATO REGIONALE

F.U.
SICILIA ORIENTALE

06/03 - 06/03/2022 FOSSA UNIVERSALE

*** CLASSIFICA GENERALE *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 PIAZZA GAETANO ALESSANDRO 2 SC43288 22 24 46 46
2 GRASSI CASIMIRO 2 - SE SC19136 20 24 44 44
3 GRASSI RAFFAELLO 1 SC43132 21 23 44 44
4 POLLICINO FRANCESCO 1 - SE SC1553 21 23 44 44
5 ANNALORO MAURIZIO 2 SC810 22 22 44 44
6 PRESTIFILIPPO FRANCESCO 2 SC16716 23 21 44 44
7 CENTONZE GIUSEPPE 2 SC83301 20 23 43 43
8 LANIERI GIOVANNI 3 SC200063 20 23 43 43
9 CASTIGLIA DANIELE 1 SC85809 19 23 42 42

10 FIUME GIUSEPPE 1 - SG SC91626 20 22 42 42
11 AVVEDUTO ADRIANO E SC2108 20 22 42 42
12 CONSOLI MICHELE 2 - SE SC1778 21 21 42 42
13 LA ROSA CATINO ALFIO 2 - VEF SC2492 18 23 41 41
14 GIAQUINTA SALVATORE 2 SC1239 18 23 41 41
15 FAZIO SEBASTIANO 2 SC41855 21 20 41 41
16 TERMINI GIOVANNI 2 - SE SC78 17 23 40 40
17 BUDA ANTONINO 3 - VEF SC2682 17 23 40 40
18 FOTI GIACOMO 3 SC200122 19 21 40 40
19 PULVIRENTI DAVIDE 2 SC31503 19 21 40 40
20 CHIARENZA MASSIMO 3 SC44651 20 20 40 40
21 MELLINI ARMANDO 3 SC1555 19 20 39 39
22 MASTROENI CARMELO 2 - SE SC517 21 18 39 39
23 CIANTIA PAOLO 2 - SE SC35216 17 21 38 38
24 CAPPELLO GIOVANNI 2 SC20262 18 20 38 38
25 PETRALIA SEBASTIANO 2 - SE SC50444 20 18 38 38
26 BONACCORSI CARLO GIUSEPPE 2 - SE SC33900 18 19 37 37
27 FERDINANDI VITTORIO 2 - VEF SC1195 18 18 36 36
28 AVVEDUTO GIOVANNI 3 SC1170 14 21 35 35
29 LITTORI UBALDO 3 SC66365 15 20 35 35
30 AVVEDUTO ANDREA 3 SC80429 17 18 35 35
31 GUARRERA RENATO 3 SC46387 18 17 35 35
32 DE LUCA ANTONINO 3 SC43149 19 16 35 35
33 CASERTA GAETANO 2 - VEF SC46761 14 20 34 34
34 BRIGUGLIO AGATINO 2 - VEF SC500 15 19 34 34
35 MESSINA PROVVIDENZIO 3 SC81239 17 17 34 34
36 ALIBERTI ENRICO 2 - VEF SC498 15 18 33 33
37 CATANIA SAMUELE 3 SC47219 16 17 33 33
38 CONA SALVATORE 3 SC295 18 15 33 33
39 PIZZENTI GIOACCHINO 3 SC35942 20 13 33 33
40 SENIA SALVATORE 2 SC83698 15 17 32 32
41 SPADARO DOMENICO 3 - VEF SC48390 14 17 31 31
42 BRUNO ANTONINO 3 - VEF SC1554 16 15 31 31
43 RIO VINCENZO 2 - VEF LZ48534 15 15 30 30
44 PARRINELLO ROSARIO 3 - VEF SC289 17 13 30 30
45 FAZIO LUCIO CARMELO 3 - SG SC89091 11 18 29 29
46 CORSARO PLACIDO 3 - VEF SC37319 12 17 29 29
47 SQUILLACI MAURIZIO 3 - SE SC47267 14 15 29 29
48 SGROI VENERANDO 3 - SE SC75316 12 16 28 28
49 SAMPIERI STEFANO 3 SC66646 12 16 28 28
50 CORTESE GIOVANNI 3 SC200130 15 12 27 27
51 BIUNDO DAMIANO 3 SC88893 11 15 26 26
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52 TIRENDI ANTONINO 3 SC96552 8 14 22 22
53 TIRENDI ANTONIO 3 SC200587 7 9 16 16

*** CLASSIFICA ECCELLENZA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 AVVEDUTO ADRIANO E SC2108 20 22 42 42

*** CLASSIFICA CAT. PRIMA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 GRASSI RAFFAELLO 1 SC43132 21 23 44 44
2 CASTIGLIA DANIELE 1 SC85809 19 23 42 42

*** CLASSIFICA CAT. SECON *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 PIAZZA GAETANO ALESSANDRO 2 SC43288 22 24 46 46
2 ANNALORO MAURIZIO 2 SC810 22 22 44 44
3 PRESTIFILIPPO FRANCESCO 2 SC16716 23 21 44 44
4 CENTONZE GIUSEPPE 2 SC83301 20 23 43 43
5 GIAQUINTA SALVATORE 2 SC1239 18 23 41 41
6 FAZIO SEBASTIANO 2 SC41855 21 20 41 41
7 PULVIRENTI DAVIDE 2 SC31503 19 21 40 40
8 CAPPELLO GIOVANNI 2 SC20262 18 20 38 38
9 SENIA SALVATORE 2 SC83698 15 17 32 32

*** CLASSIFICA CAT. TERZA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 LANIERI GIOVANNI 3 SC200063 20 23 43 43
2 FOTI GIACOMO 3 SC200122 19 21 40 40
3 CHIARENZA MASSIMO 3 SC44651 20 20 40 40
4 MELLINI ARMANDO 3 SC1555 19 20 39 39
5 AVVEDUTO GIOVANNI 3 SC1170 14 21 35 35
6 LITTORI UBALDO 3 SC66365 15 20 35 35
7 AVVEDUTO ANDREA 3 SC80429 17 18 35 35
8 GUARRERA RENATO 3 SC46387 18 17 35 35
9 DE LUCA ANTONINO 3 SC43149 19 16 35 35

10 MESSINA PROVVIDENZIO 3 SC81239 17 17 34 34
11 CATANIA SAMUELE 3 SC47219 16 17 33 33
12 CONA SALVATORE 3 SC295 18 15 33 33
13 PIZZENTI GIOACCHINO 3 SC35942 20 13 33 33
14 SAMPIERI STEFANO 3 SC66646 12 16 28 28
15 CORTESE GIOVANNI 3 SC200130 15 12 27 27
16 BIUNDO DAMIANO 3 SC88893 11 15 26 26
17 TIRENDI ANTONINO 3 SC96552 8 14 22 22
18 TIRENDI ANTONIO 3 SC200587 7 9 16 16

*** CLASSIFICA SENIORS *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 GRASSI CASIMIRO 2 - SE SC19136 20 24 44 44
2 POLLICINO FRANCESCO 1 - SE SC1553 21 23 44 44
3 CONSOLI MICHELE 2 - SE SC1778 21 21 42 42
4 TERMINI GIOVANNI 2 - SE SC78 17 23 40 40
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5 MASTROENI CARMELO 2 - SE SC517 21 18 39 39
6 CIANTIA PAOLO 2 - SE SC35216 17 21 38 38
7 PETRALIA SEBASTIANO 2 - SE SC50444 20 18 38 38
8 BONACCORSI CARLO GIUSEPPE 2 - SE SC33900 18 19 37 37
9 SQUILLACI MAURIZIO 3 - SE SC47267 14 15 29 29

10 SGROI VENERANDO 3 - SE SC75316 12 16 28 28

*** CLASSIFICA VETERANI *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 LA ROSA CATINO ALFIO 2 - VEF SC2492 18 23 41 41
2 BUDA ANTONINO 3 - VEF SC2682 17 23 40 40
3 FERDINANDI VITTORIO 2 - VEF SC1195 18 18 36 36
4 CASERTA GAETANO 2 - VEF SC46761 14 20 34 34
5 BRIGUGLIO AGATINO 2 - VEF SC500 15 19 34 34
6 ALIBERTI ENRICO 2 - VEF SC498 15 18 33 33
7 SPADARO DOMENICO 3 - VEF SC48390 14 17 31 31
8 BRUNO ANTONINO 3 - VEF SC1554 16 15 31 31
9 RIO VINCENZO 2 - VEF LZ48534 15 15 30 30

10 PARRINELLO ROSARIO 3 - VEF SC289 17 13 30 30
11 CORSARO PLACIDO 3 - VEF SC37319 12 17 29 29

*** CLASSIFICA SETTORE GI *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 FIUME GIUSEPPE 1 - SG SC91626 20 22 42 42
2 FAZIO LUCIO CARMELO 3 - SG SC89091 11 18 29 29
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C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO REGIONALE
F.U.

SICILIA ORIENTALE
06/03 - 06/03/2022 FOSSA UNIVERSALE

*** CLASSIFICA SQUADRE GENERALE - FINALE ***

Pos Cat Squadra Naminativo Cat.Q. S1 S2 S3 S4 S5 S6 Tot
1 A LA CONTEA PIAZZA GAETANO ALESSANDRO 2 22 24 46

POLLICINO FRANCESCO 1 - SE 21 23 44
ANNALORO MAURIZIO 2 22 22 44
Totale Squadra 65 69 134

2 A RAMACCA GRASSI CASIMIRO 2 - SE 20 24 44
GRASSI RAFFAELLO 1 21 23 44
CENTONZE GIUSEPPE 2 20 23 43
Totale Squadra 61 70 131

3 A CASTANEA LA ROSA CATINO ALFIO 2 - VEF 18 23 41
FAZIO SEBASTIANO 2 21 20 41
BUDA ANTONINO 3 - VEF 17 23 40
Totale Squadra 56 66 122

4 A INTERDONATO FOTI GIACOMO 3 19 21 40
MASTROENI CARMELO 2 - SE 21 18 39
LITTORI UBALDO 3 15 20 35
Totale Squadra 55 59 114

5 A SAN GIOVANNI CAPPELLO GIOVANNI 2 18 20 38
PIZZENTI GIOACCHINO 3 20 13 33
SENIA SALVATORE 2 15 17 32
Totale Squadra 53 50 103

6 A ROSOLINI FERDINANDI VITTORIO 2 - VEF 18 18 36
SAMPIERI STEFANO 3 12 16 28
BIUNDO DAMIANO 3 11 15 26
Totale Squadra 41 49 90



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO REGIONALE F.U.    (12)

SICILIA ORIENTALE 06/03/2022
18.26

06/03 - 06/03/2022 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  GENERALE  -

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

1 PIAZZA GAETANO ALESSANDRO 4 6 2 4 6 100, 00 0, 00 100, 00 ...............................................................

2 GRASSI CASIMIRO 1 4 2 - SE 4 4 80, 00 0, 00 80, 00 ...............................................................

3 GRASSI RAFFAELLO 1 3 1 4 4 70, 00 0, 00 70, 00 ...............................................................

4 POLLICINO FRANCESCO 2 5 1 - SE 4 4 60, 00 0, 00 60, 00 ...............................................................

5 ANNALORO MAURIZIO 4 9 2 4 4 60, 00 0, 00 60, 00 ...............................................................

6 PRESTIFILIPPO FRANCESCO 5 9 2 4 4 60, 00 0, 00 60, 00 ...............................................................

7 CENTONZE GIUSEPPE 3 2 2 4 3 60, 00 0, 00 60, 00 ...............................................................

8 LANIERI GIOVANNI 4 7 3 4 3 60, 00 0, 00 60, 00 ...............................................................

Totale 550, 00 0, 00 550, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI CAT. SECONDA  -

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

1 GIAQUINTA SALVATORE 3 5 2 4 1 50, 00 0, 00 50, 00 ...............................................................

2 FAZIO SEBASTIANO 1 2 4 1 50, 00 0, 00 50, 00 ...............................................................

Totale 100, 00 0, 00 100, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI CAT. TERZA  -

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

1 FOTI GIACOMO 1 2 3 4 0 50, 00 0, 00 50, 00 ...............................................................

2 CHIARENZA MASSIMO 2 4 3 4 0 50, 00 0, 00 50, 00 ...............................................................

3 MELLINI ARMANDO 8 3 3 9 50, 00 0, 00 50, 00 ...............................................................

4 AVVEDUTO GIOVANNI 3 4 3 3 5 50, 00 0, 00 50, 00 ...............................................................

Totale 200, 00 0, 00 200, 00

*** Lista Premiazioni  RIS. VETERANI  -

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

1 LA ROSA CATINO ALFIO 5 5 2 - VEF 4 1 50, 00 0, 00 50, 00 ...............................................................

Totale 50, 00 0, 00 50, 00



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO REGIONALE F.U.    (12)

SICILIA ORIENTALE 06/03/2022
18.26

06/03 - 06/03/2022 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  RIS. SENIORS  -

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

1 CONSOLI MICHELE 2 1 2 - SE 4 2 50, 00 0, 00 50, 00 ...............................................................

Totale 50, 00 0, 00 50, 00

*** Lista Premiazioni  RIS. SETT. GIOVANILE  -

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

1 FIUME GIUSEPPE 4 0 1 - SG 4 2 50, 00 0, 00 50, 00 ...............................................................

Totale 50, 00 0, 00 50, 00



**  FOSSA UNIVERSALE  ** CLASSIFICA SQUADRE NON PREFISSATE - PIATTELLI ROTTI - 2  GARE SU  2

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 29/01 06/03

1 LA CONTEA A 268 134 134
2 RAMACCA A 252 121 131
3 CASTANEA A 246 124 122
4 INTERDONATO A 221 107 114
5 SAN GIOVANNI A 218 115 103
6 ROSOLINI A 208 118 90
7 PACHINO A 129 129
8 MODICA A 118 118
9 SIRACUSA A 96 96
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C.O.N.I. F.I.T.A.V.
*** CLASSIFICA SU PIÙ GARE - 2 GARE SU 2 - *** 

FOSSA UNIVERSALE 06/03/2022

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE QUALIFICA T ***

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 29/01 06/03
1 AVVEDUTO ADRIANO SC2108 E 85 43 42
2 CASTIGLIA DANIELE CDM82RG0 1 80 38 42
3 ANNALORO MAURIZIO SC810 2 90 46 44
4 PRESTIFILIPPO FRANCESCO SC16716 2 89 45 44
5 PIAZZA GAETANO ALESSANDRO PGM74RG0 2 85 39 46
6 PULVIRENTI DAVIDE SC31503 2 82 42 40
7 CAPPELLO GIOVANNI CGM66RG0 2 75 37 38
8 SENIA SALVATORE SC83698 2 64 32 32
9 CHIARENZA MASSIMO SC44651 3 82 42 40
10 LANIERI GIOVANNI SC200063 3 80 37 43
11 FOTI GIACOMO SC200122 3 77 37 40
12 AVVEDUTO GIOVANNI SC1170 3 74 39 35
13 MELLINI ARMANDO MAM59BO0 3 74 35 39
14 CONA SALVATORE SC295 3 69 36 33
15 LITTORI UBALDO LUM66ME0 3 69 34 35
16 DE LUCA ANTONINO DAM63CT0 3 68 33 35
17 BIUNDO DAMIANO SC88893 3 64 38 26
18 SAMPIERI STEFANO SC66646 3 63 35 28
19 CORTESE GIOVANNI SC200130 3 61 34 27
20 PIZZENTI GIOACCHINO PGM54RG0 3 52 19 33
21 CONSOLI MICHELE CMM62CT0 2 SE 83 41 42
22 GRASSI CASIMIRO GCM57CT0 2 SE 82 38 44
23 POLLICINO FRANCESCO PFM59ME0 1 SE 82 38 44
24 PETRALIA SEBASTIANO SC50444 2 SE 76 38 38
25 TERMINI GIOVANNI TGM61CL0 2 SE 75 35 40
26 CIANTIA PAOLO CPM59EN0 2 SE 74 36 38
27 BONACCORSI CARLO GIUSEPPE BCM58CT0 2 SE 71 34 37
28 SQUILLACI MAURIZIO SC47267 3 SE 66 37 29
29 FIUME GIUSEPPE FGM05ME0 1 SG 77 35 42
30 BUDA ANTONINO SC2682 3 VEF 84 44 40
31 FERDINANDI VITTORIO SC1195 2 VEF 77 41 36
32 CASERTA GAETANO SC46761 2 VEF 70 36 34
33 CORSARO PLACIDO SC37319 3 VEF 70 41 29
34 RIO VINCENZO LZ48534 2 VEF 63 33 30
35 PARRINELLO ROSARIO SC289 3 VEF 61 31 30


